- 1 -

平成 25 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 俊明

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 山口 功人

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606）

代表取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、代表取締役副社長 建築事業担当 青木 建より代表取締役辞任の申し出があり、これを

受理しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役

青木 建（代表取締役副社長 建築事業担当）

＊あわせて取締役も辞任します。

２．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

３．辞任日

平成 25 年 12 月 31 日

以 上